

Jens Wennberg

jens.wennberg@skelleftea.se

Svar på fråga från Jens Wennberg angående flytten av arbetsmarknadsenheten

Jag lämnar följande svar:

1. Hur stort blir sparbetinget för arbetsmarknadsenheten (AME)?

Svar: Kommunfullmäktige har inför 2018 sänkt driftsanslaget från 29,9 miljoner kr till 28 miljoner kronor. Ett av skälen är det starka arbetsmarknadsläget som förväntas under 2018. 5 miljoner till kommunstyrelsen förfogande för arbetsmarknadsåtgärder har omfördelats till bl.a. bidrag till trygghetsboenden. Sparbetinget blir 1,9 miljoner kr samt att möjligheten att ansöka om medel under året tagits bort.

31 januari kommer Gymnasienämnden att besluta om utvecklingsrapporten för 2019 och framåt. Rapporten kommer att lägga grunden för den inriktning Gymnasienämnden vill se för AME åren framöver. 2018 arbetar nämnden med de mål för AME som Kommunstyrelsen beslutade samt har inlett en genomlysning av enheten för att inför 2019 sätta egna mål och forma en verksamhet anpassad till den budget nämnden tilldelats.

2. Hur kommer detta att påverka arbetsmarknadsenhetens verksamhet tex ferieverksamheten?

Svar: Nivån på ca 5 miljoner kronor för ferieverksamheten kommer under 2018 att vara oförändrad. I detta ingår för 2018 även kostnader för personal och IT-system. Ersättningsnivån på 58 kr/timme för ungdomar i gymnasiet, åk 1 och 2 och 52 kr för ungdomar från åk 8-9 blir oförändrade enligt beslut från Personalnämnden.

Det finns ett tydligt syfte med att kommunen anordnar feriepraktik som innebär att ge ungdomarna en första viktig erfarenhet av arbetsmarknaden och också att knyta kontakter med t.ex. arbetsgivare. Därför är inte antalet platser ett mål i sig utan vi behöver god kvalitet på feriepraktikplatserna, både i det som anordnas av kommunen och organisationer utanför. En platsgaranti föreslås för

SKELLEFTEÅ KOMMUN

2018 som innebär ett löfte om erbjuden plats av minst en av två sökta tillfällen. Det kan också tilläggas att de som kommer att erbjudas och gå sommarskola inte är prioriterad inom feriepraktikverksamheten. Sammantaget görs bedömningen att totala antalet platser kommer att minska något för att klara budget samt det som redovisats ovan.

Bertil Almgren
Ordförande
Gymnasienämnden